
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 Г И М Н А З И Я  №  41 

(МАОУ «Гимназия № 41») 

 

П Р И К А З 

«10» сентября 2025 г.    № 98 

г. Новоуральск 

 

 

Об организации работы жюри и апелляционных комиссий, 

обеспечении материально-техническим оборудование 

школьного этапа ВсОШ в 2025-2026 учебном году 

 

 

В соответствии с приказами Управления образования Администрации 

Новоуральского городского округа от 09.09.2025 № 387 «Об организации работы 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Новоуральском 

городском округе в 2025-2026 учебном году», от 09.09.2025 № 388 «Об 

утверждении перечня материально-технического оборудования, используемого на 

очном и практическом туре школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников», от 09.09.2025 № 389 «Об утверждении членов апелляционных 

комиссий и правил подачи апелляции о несогласии с выставленными баллами 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Косикову Александру Викторовичу, заместителю директора по УВР: 

1) обеспечить информирование членов жюри и апелляционных комиссий 

(Приложение) о сроках и месте проверки олимпиадных работ; 

2) обеспечить участие членов жюри в проверке олимпиадных работ очного 

тура в установленные сроки; 

3) ознакомить членов жюри и председателей жюри с приказом Управления 

образования Администрации Новоуральского городского округа 09.09.2025 № 387 

«Об организации работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Новоуральском городском округе в 2025-2026 учебном году» под 

подпись; 

4) ознакомить членов апелляционных комиссий и председателей 

апелляционных комиссий с приказом Управления образования Администрации 

Новоуральского городского округа от 09.09.2025 № 389 «Об утверждении членов 

апелляционных комиссий и правил подачи апелляции о несогласии с 

выставленными баллами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»; 

5) ознакомить с перечнем материально-технического оборудования, 

утверждённым приказом Управления образования Администрации Новоуральского 

городского округа от 09.09.2025 № 388 «Об утверждении перечня материально-

технического оборудования, используемого на очном и практическом туре 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», (далее – Перечень) 

заместителя директора по АХР Луговскую Инну Владимировну, руководителей 

кафедр (Анастасову И.Ю., Атаманову О.М., Кочурову Э.Н., Толочко Н.Г.), техника 



2 категории Бабанову С.В., лаборантов Плесовских А.В. и Шаманаеву А.М., 

организаторов в аудитории (при необходимости). 

2. Бабановой Светлане Вячеславовне, техническому специалисту: 

1) обеспечить загрузку протоколов очных и практических туров школьного 

этапа ВсОШ. в РБДО в установленные сроки; 

2) подготовить проверенные олимпиадные работы очного тура школьного 

этапа ВСОШ для отправки в МБОУ ДПО «УМЦРО» (по запросу). 

3. Луговской Инне Владимировне, заместителю директора по АХР: 

1) обеспечить качественные организационные условия для работы жюри 

школьного этапа ВсОШ по каждому общеобразовательному предмету; 

2) обеспечить оснащение мест проведения очного и практического тура 

ВсОШ в соответствии с утверждённым Перечнем; 

3) обеспечить оснащение мест проведения онлайн тура ВСОШ в 

соответствии с Перечнем, в случае, если участник запланировал принять участие 

по месту обучения. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Косикова Александра 

Викторовича, заместителя директора по УВР. 

 

 

 

 

Директор         А.В. Великов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Косиков А.В. 

7-87-46 


